АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕСЬЕГОНСКОГО  РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Весьегонск

  29.01.2013                                                                                                                  №  44

	О видах обязательных работ и перечне
организаций для отбывания обязательных работ

В соответствии со ст. 32.13 Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях от 30 декабря 2001  № 195-ФЗ,

постановляю:

           1.   Утвердить виды обязательных работ и перечень организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы (по согласованию)  (прилагаются).
2.    Опубликовать настоящее постановление в газете «Весьегонская жизнь».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01. 2013.

Глава администрации района                                                    И.И. Угнивенко

Приложение
к постановлению администрации
Весьегонского района
от 29.01.2013 № 44

Виды обязательных работ и перечень организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы

	№
п/п
	Перечень организаций
	Виды работ

	1.
	ООО «ВесьСтройСервис»
	Благоустройство

	2.
	ООО «ГрандСервис»
	Благоустройство

	3.
	Администрация Ёгонского сельского поселения
	Уборка, благоустройство

	4.
	Администрация Ивановского сельского поселения
	Уборка, благоустройство

	5.
	Администрация Кесемского сельского поселения
	Уборка, благоустройство

	6.
	Администрация Любегощинского сельского поселения
	Уборка, благоустройство

	7.
	Администрация  Пронинского сельского поселения
	Уборка, благоустройство

	8.
	Администрация  Романовского сельского поселения
	Уборка, благоустройство

	9.
	Администрация Чамеровского сельского поселения
	Уборка, благоустройство